
 

 
UCHWAŁA  Nr 388/21  

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 14 października  2021 r.  

w sprawie przedłużenia okresu powołania na stanowisko  Dyrektora  
Samodzielnego  Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Obornikach 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.                   
o  działalności  leczniczej (Dz. U 2021 poz. 711)  art. 49 pkt 6a, uchwala się  co 
następuje:  

§1 
 

Przedłuża się Pani Małgorzacie Ludzkowskiej   powołanej na stanowisko Dyrektora      
SP ZOZ w Obornikach na podstawie  Uchwały Zarządu Powiatu Nr 130/15 z dnia                     
28 października   2015 r., okres powołania na czas  trwania  stanu  epidemii na terenie 
RP oraz kolejne 90  dni od dnia  jego odwołania. 

 
§2 

Wykonanie  uchwały powierza  się  Staroście Obornickiemu. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 STAROST 
      (  -  ) 
Zofia Kotecka  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 388/21 

 z dnia 14 października 2021r.   

 
 

Z dniem 31.10.2021r. kończy  się okres  powołania na stanowisko Dyrektora SP ZOZ  
w Obornikach   Pani Małgorzacie Ludzkowskiej.  W dniu 20 marca 2020 r. Minister 
Zdrowia  wydał  rozporządzenie  w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej  stanu epidemii (DZ. U. z 2020 r. poz. 491). Ustawa o lecznictwie  w art.   49  
pkt 6a przewiduje  przedłużenie   zatrudnienia Kierownika |Zakładu Leczniczego  nie 
będącego  przedsiębiorcą  na czas trwania stanu epidemii oraz 90 dni  po jego 
zakończeniu.  
W tym stanie rzeczy  podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne  i uzasadnione. 
 


